
Nový šampion vašich projektů. Vyniká všestranností.

• Moderní přístroje vypínačů 
s ovládáním aplikací a přes Bluetooth

• Zcela nový tvar, trendové a neokoukané  
barvy – kompletně v matném provedení

• Dvoubarevné rámečky 
• Nové, ještě bezpečnější zásuvky
• Kompletně navržený a vyrobený v ČR

— 
Zoni® 
Vypínač nové generace 



2
V Y PÍ N AČE N OV É G E N E R ACE . M ATN É A EL EG A NTN Í .



—
Zoni®
Matný a elegantní

Propracovaný v každém detailu.
Ani kulatý, ani hranatý. První česká 
designová řada ABB v matném 
provedení. Vypínače a zásuvky, 
které si zamilujete. 

—
01 
Vypínač ve skutečném rozměru
Nový je i celkový rozměr vypínačů
a zásuvek, který je 85 × 85 mm včetně
rámečku. Vypínače vystupují nad 
stěnu jen 16 mm. Barvy jsou UV stabilní, 
bez PVC a halogenů.

3

—
01

ZO N I ®



—
Rozehrajte hru 
světel a stínů

4

—
01

—
02

—
03

—
01   bílá  

vypínač + zásuvka
—
02 bílá
—
03 matná černá / bílá
—
04 matná černá
—
05 matná bílá

—
04

—
05

V Y PÍ N AČE N OV É G E N E R ACE . M ATN É A EL EG A NTN Í .

Pokud máte rádi kontrast, 
můžete směle kombinovat.
Nejen černou s bílou v podobě
dvouvrstvých rámečků, ale 
i lesklé povrchy s matnými. 



16 mm

5

Matná barva je univerzální podobně
jako černá a bílá. Vypadá stejně
bez ohledu na světelné podmínky
a na povrchu nezůstávají otisky prstů.

ZO N I ®



6
V Y PÍ N AČE N OV É G E N E R ACE . TR EN D OV É B A R V Y.



—
Zoni®
Dokonalý odstín

Neokoukané barvy,  
pečlivě vybrané  
českými interiérovými  
designéry a respektující 
nejnovější trendy.  
Tak jako greige. 

—
01 
Ladnější a bezpečnější zásuvky 
Vystupují nad zeď pouhých 12 mm.
Díky novým integrovaným bezpečnostním
clonkám přímo do přístroje zásuvky
jste chráněni před elektrickým proudem
i po sejmutí krytu. Třeba při malování. 

7

—
01

ZO N I ®



—
Zoni® 
Trendové barvy

—
02

—
01

—
03

Jemné zemité barvy inspirované 
přírodou umožňují splynutí 
vypínačů a zásuvek tón v tónu  
se stěnami. Anebo vyniknou  
na čistých bílých stěnách jako  
výrazný doplněk interiéru. 

8
V Y PÍ N AČE N OV É G E N E R ACE . TR EN D OV É B A R V Y.



—
05

—
04

—
01  pudrová / bílá  

vypínač + zásuvka
—
02 pudrová / bílá
—
03 olivová / bílá
—
04 greige / bílá
—
05 šedá / bílá

ZO N I ® 9



10
PŘ Í S TROJ OV É M OŽ N O S TI

ABB flexTronics® 
je nový všestranný typ přístroje,
který umožňuje jednoduchou změnu
obyčejného vypínače v dálkově ovládatelný
přes Bluetooth až po ovladač v chytré 
domácnosti. Pro světla i žaluzie. 

—
Zoni®
Vypínač nové generace

Ruční vypínač Ovládání vypínače 
mobilem přes Bluetooth

Ovládání více vypínačů mobilem 
najednou přes Bluetooth

Jednoduché zapojení do chytré 
domácnosti ABB-free@home®

Ovládání žaluzií

Ovládání světel



11ZO N I ®

—
Zoni®
Přístrojové možnosti

Nová generace vypínačů ABB flexTronics® podtrhuje 
komplexnost naší nabídky. V přístrojových možnostech 
naleznete vše, co potřebujete pro realizaci moderní  
a kvalitní elektroinstalace v rodinném i bytovém domě. 

zásuvka anténní 
TV+R / TV+R+SAT

zásuvka  
reproduktorová
pro stereofonní 
připojení

termostat prostorový,
pro topení nebo pro 
topení/chlazení,
s otočným nastavením

snímač kvality 
vzduchu

termostat univerzální 
programovatelný,  
s plovoucím krytem

zásuvka komunikační
USB / VGA / HDMI

přístroj nabíjecí 
USB

zásuvka komunikační
dvojnásobná,
s šikmým vývodem

spínač dvojpólový / 
trojpólový

spínač / přepínač / 
ovladač

spínač / přepínač / 
ovladač s orientační 
nebo signalizační  
doutnavkou / LED

spínač / přepínač / 
ovladač s popisovým 
polem

spínač kartový  
s orientační 
doutnavkou

spínač pro  
bezdotykové  
ovládání

spínač trojnásobnýpřepínač sériový / 
přepínač střídavý 
dvojitý / ovladač 
dvojitý

stmívač s otočným
ovladačem

časovač 
Busch-Timer®

stmívač 
s krátkocestným 
ovladačem

spínač / ovladač
žaluziový

spínač žaluziový
s krátkocestným
ovladačem

spínač žaluziový  
komfortní s časova-
cím ovladačem

Friends of Hue 
smart switch *

spínač automatický  
se snímačem pohybu

zesilovač AudioWorld 
s DAB+ a FM tunerem

zesilovač AudioWorld 
s DAB+ a FM tunerem,  
s Bluetooth

rádio internetové 
Busch-iNet 
AudioWorld

reproduktor 
zapuštěný 
AudioWorld

osvětlení s LED,  
se snímačem pohybu

osvětlení orientační  
a signalizační s LED

kryt zaslepovacívývodka kabelová

* Sada Friends of Hue smart switch je dostupná pouze v bílé barvě

zásuvka bezpečnostní 
FI-DOS, s vestavěným 
proudovým chráničem

zásuvka 
jednonásobná
s ochranou 
před přepětím

rámečky 1- až
5násobné (shodné
pro vodorovnou
i svislou montáž)

zásuvka dvojnásobná
s natočenou vrchní 
dutinou, s ochranou 
před přepětím

zásuvka dvojnásobná 
s natočenou vrchní  
dutinou

zásuvka 
jednonásobná, 
s USB nabíjením

zásuvka 
jednonásobná

vysavačová zásuvka



— 
Zoni®
Vypínač nové generace



Spínače 16

Sdělovací technika 17

Termostaty 17

Časové spínače 18

Stmívače 18

Snímače pohybu 18

Dálkové ovládání 18

Žaluziové spínače 19

AudioWorld 19

LED osvětlení 19

Ostatní přístroje 19

Zásuvky 20

Rámečky 22



— 
Zoni®
Vypínač nové generace



bílá

olivová / bílá

matná černá

greige / bílá

matná černá / bílá

šedá / bílá

matná bílá pudrová / bílá

16 mm



Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

16

—
Zoni®
Spínače

3559-A01345 Kryt jednoduchý 
3559-A06345 Pro spínače řazení 1, 6, 7. bílá   3559T-A00651 500 20/1
3559-A07345 Pro ovládače řazení 1/0, 6/0. matná bílá   3559T-A00651 240 20/1
3559-A91345  šedá   3559T-A00651 241 20/1
3559-A86345  pudrová   3559T-A00651 242 20/1
  olivová    3559T-A00651 243 20/1
  greige    3559T-A00651 244 20/1
  matná černá   3559T-A00651 237 20/1

Zoni®

3559-A01345 Kryt jednoduchý s čirým průzorem 
3559-A21345 Pro spínače řazení 1So, 1S, 6So, 6S, 7So. bílá   3559T-A00653 500 20/1
3559-A06345 Pro ovládače řazení 1/0So (1/0S), 6/0So (6/0S). matná bílá   3559T-A00653 240 20/1
3559-A25345   šedá   3559T-A00653 241 20/1
3559-A07345  pudrová   3559T-A00653 242 20/1
3559-A91345  olivová    3559T-A00653 243 20/1
3559-A86345  greige    3559T-A00653 244 20/1
  matná černá   3559T-A00653 237 20/1

Zoni®

3559-A02345 Kryt jednoduchý s potiskem 
 Pro spínač řazení 2. bílá   3559T-A00655 500 20/1
 Nelze použít doutnavku ani LED. matná bílá   3559T-A00655 240 20/1
   šedá   3559T-A00655 241 20/1
  pudrová   3559T-A00655 242 20/1
  olivová    3559T-A00655 243 20/1
  greige    3559T-A00655 244 20/1
  matná černá   3559T-A00655 237 20/1

Zoni®

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

3559-A05345 Kryt dělený
3559-A52345 Pro spínače řazení 5, 6+6 (6+1), 6+6/0 (6+1/0). bílá   3559T-A00652 500 20/1
3559-A53345 Pro ovládač řazení 1/0+1/0. matná bílá   3559T-A00652 240 20/1
3559-A87345  šedá   3559T-A00652 241 20/1
  pudrová   3559T-A00652 242 20/1
  olivová    3559T-A00652 243 20/1
  greige    3559T-A00652 244 20/1
  matná černá   3559T-A00652 237 20/1

Zoni®

1011-0-0816 CZ Kryt jednoduchý s potiskem
 Pro spínač řazení 3. bílá   3559T-A00933 500 20/1
 Nelze použít doutnavku ani LED. matná bílá   3559T-A00933 240 20/1
  šedá   3559T-A00933 241 20/1
  pudrová   3559T-A00933 242 20/1
  olivová    3559T-A00933 243 20/1
  greige    3559T-A00933 244 20/1
  matná černá   3559T-A00933 237 20/1

Zoni® 1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

3559-A01345 Kryt jednoduchý s popisovým polem     
3559-A06345 Pro spínače řazení 1, 6, 7. bílá   3559T-A00610 500 20/1
3559-A07345 Pro ovládače řazení 1/0, 6/0. matná bílá   3559T-A00610 240 20/1
3559-A91345  šedá   3559T-A00610 241 20/1
3559-A86345  pudrová   3559T-A00610 242 20/1
3558-A01340  olivová   3559T-A00610 243 20/1
3558-A06340  greige    3559T-A00610 244 20/1
3558-A07340  matná černá   3559T-A00610 237 20/1
3558-A91342  
Zoni® 1 2 3 4 5 6 7 8

3559T-A00610 .. Pole popisové se symbolem zvonku     
 Pro kryt jednoduchý s popisovým polem.    3559T-A00271 50/1 
    
3559T-A00610 .. Pole popisové se symbolem světla    
 Pro kryt jednoduchý s popisovým polem.    3559T-A00272 50/1

      
Zoni® 1 2 3 4 5 6 7 8



Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

17

—
Zoni®
Spínače • Sdělovací technika • Termostaty

2TKA000153G1 Kryt spínače trojnásobného 
  bílá   3559T-A00666 500 20/1
  matná bílá   3559T-A00666 240 20/1
  šedá   3559T-A00666 241 20/1
  pudrová   3559T-A00666 242 20/1
  olivová    3559T-A00666 243 20/1
  greige    3559T-A00666 244 20/1
  matná černá   3559T-A00666 237 20/1

Zoni® 1 2 3 4 5 6 7 8

Poznámky:
59)  Tento produkt bude dostupný pravděpodobně ve 2. pololetí 2024.

3559-A92445 Kryt spínače kartového 59)

 S čirým průzorem. bílá   3559T-A00700 500 10/1
 Pro řazení So doporučujeme použít LED matná bílá   3559T-A00700 240 10/1
 (3916-0544). šedá   3559T-A00700 241 10/1
  pudrová   3559T-A00700 242 10/1
  olivová    3559T-A00700 243 10/1
  greige    3559T-A00700 244 10/1
  matná černá   3559T-A00700 237 10/1

Zoni® 1 2 3 4 5 6 7 8

5011-A3503 Kryt zásuvky televizní, rozhlasové 
5011-A3607 (a satelitní) bílá   5011T-A00300 500 10/1
5011-A3614  matná bílá   5011T-A00300 240 10/1
5011-A3303  šedá   5011T-A00300 241 10/1
  pudrová   5011T-A00300 242 10/1
  olivová    5011T-A00300 243 10/1
  greige    5011T-A00300 244 10/1
  matná černá   5011T-A00300 237 10/1

Zoni®

2CKA000230A0403 Kryt zásuvky reproduktorové, 
2CKA000230A0404 komunikační přímé nebo bílá   5014T-A00040 500 10/1
2CKA000230A0432 přístroje nabíjecího USB matná bílá   5014T-A00040 240 10/1
2CKA000230A0420 Pro stereofonní reproduktorovou zásuvku šedá   5014T-A00040 241 10/1
2CKA000230A0426 (2CKA000230A0403, 2CKA000230A0404), pudrová   5014T-A00040 242 10/1
2CKA006400A0399 pro komunikační zásuvky HDMI, USB, VGA olivová    5014T-A00040 243 10/1
 nebo pro nabíjecí přístroj USB. greige    5014T-A00040 244 10/1
  matná černá   5014T-A00040 237 10/1

Zoni®

RJ45C5U Kryt zásuvky komunikační 
RJ45C6U S popisovým polem. bílá   5014T-A00418 500 10/1
RJ45C5S S plastovým upevňovacím třmenem. matná bílá   5014T-A00418 240 10/1
RJ45C6AS Pro upevnění dvou komunikačních zásuvek šedá   5014T-A00418 241 10/1
1116412-3 typu Modular-Jack (keystone), záslepek pudrová   5014T-A00418 242 10/1
1116412-2 nebo reproduktorových svorek olivová    5014T-A00418 243 10/1
1479190-3 (max. doporučená šířka modulu 19 mm). greige    5014T-A00418 244 10/1
1479191-3  matná černá   5014T-A00418 237 10/1

Zoni®

1 2 3 4 5 6 7 8

5014G-A02018 .. Záslepka  
5014T-A00418 ... pro zásuvku komunikační bílá   1116412-3 25/1
5014A-A02018 ..  černá   1116412-2 25/1
5014H-A01018 ..
5014K-C01018 ..
Swing® (L)
Zoni ®
Tango®
Levit® (M)
Decento®

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

2CKA001032A0525 Kryt termostatu prostorového    
2CKA001032A0528 s otočným ovladačem  bílá   3292T-A00300 500 5/1
2CKA001032A0531 S upevňovací maticí. matná bílá   3292T-A00300 240 5/1
 Pro prostorový termostat se zapínacím nebo šedá   3292T-A00300 241 5/1
 přepínacím kontaktem. pudrová   3292T-A00300 242 5/1
 Pro termostat pro topení/chlazení. olivová    3292T-A00300 243 5/1
  greige    3292T-A00300 244 5/1
  matná černá   3292T-A00300 237 5/1

Zoni® 1 2 3 4 5 6 7 8



Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

18

—
Zoni®
Časové spínače • Stmívače • Snímače pohybu • Dálkové ovládání

Poznámky:
16) Osvětlení krytu doutnavkou ani LED nelze použít.

2CHX880040A0033 Kryt pro přístroje s displejovým modulem 
2CKA006410A0393 Pro termostat se spínacími hodinami,   bílá   3299T-A40100 500 5/1
2CKA006410A0399 časovač Busch-Timer®, ovladač časovací  matná bílá   3299T-A40100 240 5/1
2CKA001032A0518 komfortní Busch-Timer® nebo snímač kvality šedá   3299T-A40100 241 5/1
 vzduchu. pudrová   3299T-A40100 242 5/1
  olivová    3299T-A40100 243 5/1
  greige    3299T-A40100 244 5/1
  matná černá   3299T-A40100 237 5/1

Zoni® 1 2 3 4 5 6 7 8

2CKA006512A0345 Kryt stmívače s otočným ovladačem 16)

2CKA006515A0704 S upevňovací maticí. bílá   3294T-A00123 500 5/1
2CKA006520A0227   matná bílá   3294T-A00123 240 5/1
2CKA006599A2035  šedá   3294T-A00123 241 5/1
2CKA006599A2988  pudrová   3294T-A00123 242 5/1
2CKA006599A2987  olivová    3294T-A00123 243 5/1
2CKA006599A3026  greige    3294T-A00123 244 5/1
2CKA006599A3025  matná černá   3294T-A00123 237 5/1

Zoni® 1 2 3 4 5 6 7 8

2CKA006500A0013 Kryt stmívače krátkocestného flex
2CKA006400A0099 Pro kompletaci je kromě přístroje a rámečku bílá   6220T-A01000 500 5/1
2CKA006200A0281 nutný ještě ovládací prvek 2CKA006400A0099 matná bílá   6220T-A01000 240 5/1
 (bez možnosti vzdáleného ovládání)  šedá   6220T-A01000 241 5/1
 nebo 2CKA006200A0281 (s integrovaným  pudrová   6220T-A01000 242 5/1
 Bluetooth komunikátorem). olivová    6220T-A01000 243 5/1
 Více informací v kapitole ABB flexTronics®,  greige    6220T-A01000 244 5/1
 ABB-free@home® flex na str. 234, 240. matná černá   6220T-A01000 237 5/1

Zoni®

3299U-A00006 Snímač spínače automatického
3299U-A00007 Úhel pokrytí: cca 180° (2 roviny – viz strana 623) bílá   3299T-A02182 500 1
3299U-A00001 Nastavitelné hodnoty (na zadní straně krytu): matná bílá   3299T-A02182 240 1
 prahové osvětlení (cca 5 - 1 000 lx); citlivost; šedá   3299T-A02182 241 1
 zpoždění vypnutí (5 s - 10 min., příp. stiskem  pudrová   3299T-A02182 242 1
 integrovaného tlačítka na 15, 30, 45, 60 min.) olivová    3299T-A02182 243 1
 Pracovní teplota: –10 °C až +55 °C greige    3299T-A02182 244 1
  matná černá   3299T-A02182 237 1
 Snímač je nutné doplnit vhodným spínacím
Zoni® přístrojem podle druhu a velikosti zátěže. 1 2 3 4 5 6 7 8

 Sada Friends of Hue smart switch 
 Inteligentní ovladač pro bezdrátové dálkové bílá   6221T-C01000 500 1
 spínání a stmívání svítidel Philips Hue.
 Možnost využívání dvou světelných scén.
 Bezbateriové bezúdržbové provedení.
 Lze používat také v rámci systémové instalace 
 ABB-free@home®.
 Vyžaduje Philips Hue Bridge 2. generace (hranatý 
 tvar) a Philips Hue App (verze 3.2 nebo vyšší).
 Obsahuje vysílač Friends of Hue smart switch, 
 ovládací kryt, rámeček, základnu a oboustranně 
 lepicí pásky.
 Upevnění na povrch nebo k instalační krabici.

Zoni® 1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

2CKA006710A0031 Kryt pro chytrý ovladač
2CKA006710A0030 Pro kompletaci sady Bluetooth Low Energy  bílá   6221T-A01010 500 5/1
6221T-C01000 500 smart switch. matná bílá   6221T-A01010 240 5/1
 Pro kompletaci nebo změnu barevného šedá   6221T-A01010 241 5/1
 provedení sady Friends of Hue smart switch. pudrová   6221T-A01010 242 5/1
  olivová    6221T-A01010 243 5/1
  greige    6221T-A01010 244 5/1
  matná černá   6221T-A01010 237 5/1

Zoni® Typová řada: 6221T 1 2 3 4 5 6 7 8



Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

19

—
Zoni®
Žaluziové spínače • AudioWorld • LED osvětlení • Ostatní přístroje

2CHX880040A0033 Kryt pro přístroje s displejovým modulem 
2CKA006410A0393 Pro termostat se spínacími hodinami,   bílá   3299T-A40100 500 5/1
2CKA006410A0399 časovač Busch-Timer®, ovladač časovací  matná bílá   3299T-A40100 240 5/1
2CKA001032A0518 komfortní Busch-Timer® nebo snímač kvality šedá   3299T-A40100 241 5/1
 vzduchu. pudrová   3299T-A40100 242 5/1
  olivová    3299T-A40100 243 5/1
  greige    3299T-A40100 244 5/1
  matná černá   3299T-A40100 237 5/1

Zoni® 1 2 3 4 5 6 7 8

2CKA006400A0096 Kryt spínače žaluziového krátkocestného flex
2CKA006400A0099 Pro kompletaci je kromě přístroje a rámečku bílá   6220T-A01002 500 5/1
2CKA006200A0281 nutný ještě ovládací prvek 2CKA006400A0099 matná bílá   6220T-A01002 240 5/1
 (bez možnosti vzdáleného ovládání) šedá   6220T-A01002 241 5/1
 nebo 2CKA006200A0281 (s integrovaným pudrová   6220T-A01002 242 5/1
 Bluetooth komunikátorem). olivová    6220T-A01002 243 5/1
 Více informací v kapitole ABB flexTronics®, greige    6220T-A01002 244 5/1
 ABB-free@home® flex na str. 234, 240. matná černá   6220T-A01002 237 5/1

Zoni®

3559-A89345 Kryt spínače žaluziového  
3559-A88345 dělený s potiskem bílá   3559T-A00662 500 20/1
 Pro spínač řazení 1+1 s blokováním. matná bílá   3559T-A00662 240 20/1
 Pro ovládač řazení 1/0+1/0 s blokováním. šedá   3559T-A00662 241 20/1
  pudrová   3559T-A00662 242 20/1
  olivová    3559T-A00662 243 20/1
  greige    3559T-A00662 244 20/1
  matná černá   3559T-A00662 237 20/1

Zoni® 1 2 3 4 5 6 7 8

2CKA008200A0276 Kryt zesilovače s tunerem FM/DAB+     
2CKA008200A0279 nebo internetového rádia Busch-iNet bílá   3299T-A40200 500 5/1
2CKA008200A0153  matná bílá   3299T-A40200 240 5/1
  šedá   3299T-A40200 241 5/1
  pudrová   3299T-A40200 242 5/1
  olivová    3299T-A40200 243 5/1
  greige    3299T-A40200 244 5/1
  matná černá   3299T-A40200 237 5/1

Zoni®

2CKA008200A0042 Kryt pro reproduktor     
 Pro zapuštěný reproduktor. bílá   5016T-A00075 500 5/1
 S kulatou mřížkou. matná bílá   5016T-A00075 240 5/1
  šedá   5016T-A00075 241 5/1
  pudrová   5016T-A00075 242 5/1
  olivová    5016T-A00075 243 5/1
  greige    5016T-A00075 244 5/1
  matná černá   5016T-A00075 237 5/1

Zoni®

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

3917U-A00050 Kryt přístroje osvětlení s LED     
3917U-A00051 nebo adaptéru Profil 45 bílá   5016T-A00070 500 5/1
3917U-A00052 Pro přístroje osvětlení s LED. matná bílá   5016T-A00070 240 5/1
3917U-A00053 Pro adaptér pro přístroje Profil 45. šedá   5016T-A00070 241 5/1
3299U-A52500  pudrová   5016T-A00070 242 5/1
5525U-A00100  olivová    5016T-A00070 243 5/1
  greige    5016T-A00070 244 5/1
  matná černá   5016T-A00070 237 5/1

Zoni® 1 2 3 4 5 6 7 8

 Vývodka kabelová
 Pro přechod z pevné instalace na pohyblivý  bílá   3938T-A00034 500 5/1
 přívod. matná bílá   3938T-A00034 240 5/1
 S odlehčovací sponou.  šedá   3938T-A00034 241 5/1
 Propojovací svorkovnice není součástí dodávky. pudrová   3938T-A00034 242 5/1
 Průměr kabelu pohyblivého přívodu: max. 13 mm olivová    3938T-A00034 243 5/1
  greige    3938T-A00034 244 5/1
  matná černá   3938T-A00034 237 5/1

Zoni® 1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8



20

Řazení	 Název	 Barva	 Objednací	číslo	 Jednot.	bal.	ks

Pro	design	 Technické	údaje	 	 Kompletnost

—
Zoni®
Ostatní přístroje • Zásuvky

Poznámky: 
18)  Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm. Při montáži do dutých příček použijte krabice KUL 68-45/LD, 

KPRL 68-70/LD nebo KPR 68/71L (dodává KOPOS KOLÍN a.s.).
59)  Tento produkt bude dostupný pravděpodobně ve 2. pololetí 2024.

2P+PE Zásuvka jednonásobná
 s ochranným kolíkem, s clonkami bílá   6619T-A06657 500 10/1
  matná bílá   6619T-A06657 240 10/1
  šedá   6619T-A06657 241 10/1
  pudrová   6619T-A06657 242 10/1
  olivová    6619T-A06657 243 10/1
  greige    6619T-A06657 244 10/1
 Bezšroubové připojení vodičů. matná černá   6619T-A06657 237 10/1
 IP 40
Zoni® 16 A, 250 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8

2×(2P+PE) Zásuvka dvojnásobná   
 s ochrannými kolíky, s clonkami, bílá   5513T-C02357 500 10/1
 s natočenou dutinou 18) matná bílá   5513T-C02357 240 10/1
  šedá / bílá   5513T-C02357 141 10/1
  pudrová / bílá   5513T-C02357 142 10/1
  olivová / bílá   5513T-C02357 143 10/1
  greige / bílá    5513T-C02357 144 10/1
 Bezšroubové připojení vodičů. matná černá / bílá   5513T-C02357 137 10/1
 IP 40 matná černá   5513T-C02357 237 10/1
Zoni®  16 A, 250 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8

2P+PE Zásuvka jednonásobná   
 s ochranným kolíkem, s clonkami, bílá   5569T-A32357 500 1
 s USB nabíjením 59) matná bílá   5569T-A32357 240 1
 Pro současné používání zásuvky a nabíjení šedá   5569T-A32357 241 1
 nebo napájení dvou mobilních koncových pudrová   5569T-A32357 242 1
 zařízení pomocí USB kabelu typu A nebo C. olivová    5569T-A32357 243 1
 Výstup USB-A: podpora nabíjecího protokolu greige    5569T-A32357 244 1
 Apple MFI s 2,4 A a BC 1.2 s 1,5 A. matná černá   5569T-A32357 237 1
 Výstup USB-C: podpora nabíjecího protokolu 
 USB PD (Power Delivery) s 3 A, Apple MFi s 2,4 A 
 a BC 1.2 DCP s 1,5 A
 Elektronická ochrana před zkratem a přetížením.
 Jmen. proud jednoho výstupu (druhý výstup nepoužit): 3 A
 Klidová spotřeba: 75 mW
 Nelze používat k datovému přenosu.
 Pracovní teplota: 0 °C až +35 °C
 Stupeň krytí: IP 20, SELV
 Vestavná hloubka: 39,5 mm
 Bezšroubové připojení vodičů.
 Typová řada: 20 MUCB2USBAC
Zoni® 16 A, 230 V AC , 50/60 Hz 1 2 3 4 5 6 7 8

2P+PE Zásuvka jednonásobná   
 s ochranným kolíkem, s clonkami, bílá   6699T-A06657 500 1
 s ochranou před přepětím matná bílá   6699T-A06657 240 1
 Optická signalizace poruchy. šedá   6699T-A06657 241 1
  pudrová   6699T-A06657 242 1
  olivová    6699T-A06657 243 1
 Technické parametry – viz strana 609. greige    6699T-A06657 244 1
 Bezšroubové připojení vodičů. matná černá   6699T-A06657 237 1
 IP 40
Zoni® 16 A, 230 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8

 Zásuvka centrálního vysávání 59)

 Zásuvka je určena pro systémy centrálního bílá   5530T-A67107 500 8/1
 vysávání s trubicemi o průměru 51 mm  matná bílá   5530T-A67107 240 8/1
 (s kónickou koncovkou o délce 32 až 36 mm šedá   5530T-A67107 241 8/1
 a průměrech 37,5/37,0 až 38,5/38 mm). pudrová   5530T-A67107 242 8/1
 Pro vysávací jednotky s podtlakem 10 - 45 kPa. olivová    5530T-A67107 243 8/1
 Základna je součástí dodávky. greige    5530T-A67107 244 8/1
  matná černá   5530T-A67107 237 8/1

Zoni® 1 2 3 4 5 6 7 8

 Kryt zaslepovací    
 S plastovým upevňovacím třmenem. bílá   3902T-A00001 500 10/1
  matná bílá   3902T-A00001 240 10/1
  šedá   3902T-A00001 241 10/1
  pudrová   3902T-A00001 242 10/1
  olivová    3902T-A00001 243 10/1
  greige    3902T-A00001 244 10/1
  matná černá   3902T-A00001 237 10/1

Zoni® 1 2 3 4 5 6 7 8



21

Řazení	 Název	 Barva	 Objednací	číslo	 Jednot.	bal.	ks

Pro	design	 Technické	údaje	 	 Kompletnost

—
Zoni®
Zásuvky

Poznámky: 
18)  Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm. Při montáži do dutých příček použijte krabice KUL 68-45/LD, 

KPRL 68-70/LD nebo KPR 68/71L (dodává KOPOS KOLÍN a.s.).
59)  Tento produkt bude dostupný pravděpodobně ve 2. pololetí 2024.

2×(2P+PE) Zásuvka dvojnásobná   
 s ochrannými kolíky, s clonkami, bílá   5593T-C02357 500 1
 s natočenou dutinou, matná bílá   5593T-C02357 240 1
 s ochranou před přepětím 18) šedá / bílá   5593T-C02357 141 1
 Optická signalizace poruchy. pudrová / bílá   5593T-C02357 142 1
  olivová / bílá    5593T-C02357 143 1
 Technické parametry – viz strana 609. greige / bílá    5593T-C02357 144 1
 Bezšroubové připojení vodičů. matná černá / bílá   5593T-C02357 137 1
 IP 40 matná černá   5593T-C02357 237 1
Zoni® 16 A, 230 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8

2P+PE Zásuvka bezpečnostní FI-DOS s vestavěným   
 proudovým chráničem, s clonkami 59) bílá   5526T-A02369 500 1
 Reziduální pracovní proud I∆n: 30 mA
 Typ A, citlivost na střídavý i pulsní proud
 Jmenovitý proud In: 16 A
 Jmenovitá frekvence: 45 - 60 Hz
 Vybavovací čas při 5× I∆n: max. 30 ms
 Jmenovitý zkratový proud: 3 000 A
 Odolnost proti impulsním proudům: 3 000 A, 8/20 μs
 Stupeň ochrany krytím: IP 20
 Připojovací průřez: 1,5 až 2,5 mm2

 Vestavná hloubka: 32 mm
 Instalace je možná v soustavách TN-S, TN-C, TT.
 Ke svorkám L', N' lze připojit další zásuvky, které
 budou rovněž pod kontrolou proudového chrániče.

 Bezšroubové připojení vodičů.
 Typová řada: S3F1630
Zoni® 16 A, 230 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8

 Další produkty designové řady Zoni® najdete v kapitolách:
 – ABB flexTronics®, ABB-free@home® flex
 – ABB-free@home®
 – Spínače a zásuvky IP 44, IP 54, IP 55, IP 66
 – Zásuvky jiných systémů

 Schémata zapojení, rozměrové výkresy a další informace najdete v kapitole Technické údaje.



Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

22

—
Zoni®
Rámečky

 Rámeček pro elektroinstalační přístroje    
 pětinásobný bílá   3901T-A00050 500 15/1
 Pro vodorovnou i svislou montáž. matná bílá   3901T-A00050 240 15/1
  šedá / bílá   3901T-A00050 141 15/1
  pudrová / bílá   3901T-A00050 142 15/1
  olivová / bílá   3901T-A00050 143 15/1
  greige / bílá   3901T-A00050 144 15/1
  matná černá / bílá   3901T-A00050 137 15/1
  matná černá   3901T-A00050 237 15/1
Zoni®

 Rámeček pro elektroinstalační přístroje    
 čtyřnásobný bílá   3901T-A00040 500 15/1
 Pro vodorovnou i svislou montáž. matná bílá   3901T-A00040 240 15/1
  šedá / bílá   3901T-A00040 141 15/1
  pudrová / bílá   3901T-A00040 142 15/1
  olivová / bílá   3901T-A00040 143 15/1
  greige / bílá   3901T-A00040 144 15/1
  matná černá / bílá   3901T-A00040 137 15/1
  matná černá   3901T-A00040 237 15/1
Zoni®

 Rámeček pro elektroinstalační přístroje    
 trojnásobný bílá   3901T-A00030 500 15/1
 Pro vodorovnou i svislou montáž. matná bílá   3901T-A00030 240 15/1
  šedá / bílá   3901T-A00030 141 15/1
  pudrová / bílá   3901T-A00030 142 15/1
  olivová / bílá   3901T-A00030 143 15/1
  greige / bílá   3901T-A00030 144 15/1
  matná černá / bílá   3901T-A00030 137 15/1
  matná černá   3901T-A00030 237 15/1
Zoni®

 Rámeček pro elektroinstalační přístroje    
 dvojnásobný bílá   3901T-A00020 500 30/1
 Pro vodorovnou i svislou montáž. matná bílá   3901T-A00020 240 30/1
  šedá / bílá   3901T-A00020 141 30/1
  pudrová / bílá   3901T-A00020 142 30/1
  olivová / bílá   3901T-A00020 143 30/1
  greige / bílá   3901T-A00020 144 30/1
  matná černá / bílá   3901T-A00020 137 30/1
  matná černá   3901T-A00020 237 30/1
Zoni®

 Rámeček pro elektroinstalační přístroje    
 jednonásobný bílá   3901T-A00010 500 20/1
  matná bílá   3901T-A00010 240 20/1
  šedá / bílá   3901T-A00010 141 20/1
  pudrová / bílá   3901T-A00010 142 20/1
  olivová / bílá   3901T-A00010 143 20/1
  greige / bílá   3901T-A00010 144 20/1
  matná černá / bílá   3901T-A00010 137 20/1
  matná černá   3901T-A00010 237 20/1
Zoni® 1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8



— 
Najdi si svého 
elektrikáře

— 
Snadno a rychle 
s e-shopem ABB

— 
Konfigurátor 
domovní 
elektroinstalace
Usnadní práci,
šetří čas

Nejjednodušší způsob nákupu 
s okamžitým prověřením skladové 
dostupnosti. Vše komplet až po 
objednávku u obchodníka.
Registrujte se a s užitečnými funkcemi 
si usnadněte každý další nákup. 

Hledáte, kdo vám výrobky ABB 
odborně namontuje? Vyberte si ze 
seznamu elektromontérů, kteří jsou 
certifikovanými členy Klubu 
elektromontérů ABB. 

Využijete přednastavené instalace 
nebo si udělejte vlastní projekt. 
Konfigurátor ohlídá, aby vám 
nechyběl žádný komponent. 
Projekt – soupiska materiálu 
– přímé objednání u velkoobchodu.

1. Vymysli 2. Naplánuj 3. Objednej

Vypínače 
a zásuvky

Modulární 
systémy

Rozvodnice

Historie 
objednávek

Rozpracované
košíky

Seznam 
oblíbených



© Copyright 2023 ABB. All rights reserved. 
Specifications subject to change without notice.

2C
H

C
4

23
0

11
B

4
6

0
1-

0
9/

20
23

 
8

59
26

24
4

4
8

5
0

1

—
ABB s.r.o.
Elektrotechnika
Resslova 3
466 02 Jablonec nad Nisou

Kontaktní centrum
Tel.: 800 312 222

Technická podpora
Tel.: 800 800 104
E-mail: epj.jablonec@cz.abb.com

abb.cz/nizke-napeti
nizke-napeti.cz.abb.com

—
Chraňme  
přírodu.  
Společně!

—
Stahuj. Zhlédni. Sdílej. 
Elektronická  
verze tiskoviny

Koupí produktů Zoni®
podporujete Světlušku, 
která pomáhá nevidomým.


